[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 378/2018

[bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__62_921206732][bookmark: __DdeLink__194_98075389][bookmark: __DdeLink__64_513043089][bookmark: __DdeLink__62_2125590081][bookmark: __DdeLink__65_1753646358]EMENTA: Solicita à Prefeitura a desobstrução/limpeza de bueiro na R. Isaura Aparecida de Oliveira B. Terini, em frente ao nº 191 - Jardim Itapuã.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__47_21186335183][bookmark: __DdeLink__100_9735598221][bookmark: __DdeLink__62_9212067321][bookmark: __DdeLink__194_980753891][bookmark: __DdeLink__64_5130430891][bookmark: __DdeLink__62_21255900811]Solicita à Prefeitura a desobstrução/limpeza de bueiro na R. Isaura Aparecida de Oliveira B. Terini, em frente ao nº 191 - Jardim Itapuã.

JUSTIFICATIVA

			Bueiro entupido espalhando a água, aumentando o lençol d´água  no meio da rua, dificultando a passagem de pedestres e a circulação de veículos, aumentando o risco de acidentes.

Valinhos, 07 de Fevereiro de 2018

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                Vereador

INDICA敲O N.

º

378

/

2018

EMENTA

: Solicita à Prefeitura a desobstrução/limpeza

de bueiro na R. Isaura Aparecida de Oliveira B. Terini,

em frente ao nº 191

-

Jardim Itapuã.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

–

solicita o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito

-

Dr. Orestes Previtale Júnior

-

da seguinte

indicação:

Solicita à Prefeitura a desobstrução/limpeza de bueiro na R. Isaura

Aparecida de Oliveira B. Terini, em frente ao nº 191

-

Jardim Itapuã.

JUSTIFICATIVA

Bueiro entupido espalhando a água, aumentando o lenç

ol d´água

no meio da rua, dificultando a passagem de pedestres e a circulação de veículos,

aumentando o risco de acidentes.

Valinhos, 07 de Fevereiro de 2018

Gilberto Apareci

do Borges

–

GIBA

Vereador

              INDICAÇÃO N. º   378 / 2018           EMENTA : Solicita à Prefeitura a desobstrução/limpeza  de bueiro na R. Isaura Aparecida de Oliveira B. Terini,  em frente ao nº 191  -   Jardim Itapuã.       Senhor Presidente,        O Vereador Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA  –   solicita o  encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito  -   Dr. Orestes Previtale Júnior  -   da seguinte  indicação:     Solicita à Prefeitura a desobstrução/limpeza de bueiro na R. Isaura  Aparecida de Oliveira B. Terini, em frente ao nº 191  -   Jardim Itapuã.       JUSTIFICATIVA             Bueiro entupido espalhando a água, aumentando o lenç ol d´água   no meio da rua, dificultando a passagem de pedestres e a circulação de veículos,  aumentando o risco de acidentes.             Valinhos, 07 de Fevereiro de 2018             Gilberto Apareci do Borges  –   GIBA                    Vereador